
    
                      

    
 

                                                                                             
                                                                                                  

Scuola Secondaria di I Grado 
“MERLIANO TANSILLO” 

              Via Seminario n. 68 - 80035 - Nola (NA) - Tel. 081 8231231  
Ambito 19 – Cod. Mec. NAMM622004 - C.F. 92018480639 – 

        E-mail: namm622004@istruzione.it pec namm622004@pec.istruzione.it 
web site : http://www.merliano-tansillo.edu.it/ 

 

Agli interessati 

Atti 

Albo 

Sito Web 
 
 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie personale ATA interno –Assistenti Amministrativi 

nell’ambito del Piano Scuola per l’Estate 2024 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi 

per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 

delle lezioni Progetto sotto azione ESO4.6.A4.A “Tutti Insieme” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;  

VISTO   il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO  il Decreto del Ministro dell'istruzione e del merito del 11 aprile 2024, n. 72 con cui è stato 

avviato il progetto per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni, rivolto alle scuole 

statali primarie, secondarie di primo e di secondo grado finalizzati ad ampliare e sostenere l’offerta 

formativa con azioni specifiche volte a promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, 

l’inclusione e la socialità per gli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025; 

VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTI    i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 

progetto; 

VISTO   l'Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19/04/2024 che si inserisce nel quadro delle azioni previste 

dall’Obiettivo Specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuole e competenze” 2021-2027 e degli 

interventi di cui al decreto n. 72 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del Merito.; 

VISTE   le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. (Collegio dei docenti – delibera n° del 20/0 5/24 

e Consiglio di Istituto – delibera n° 498 del 20/05/24); 

VISTA   la candidatura n. 1881 DEL 22/05/2024; 

PRESO ATTO che il progetto presentato “TUTTO INSIEME” risulta nella graduatoria approvata con 

Decreto Direttoriale n. 21 del 07/06/2024;  

VISTO   il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali deliberato dal consiglio di istituto il 

30/10/2017 del. N. 156 e del.n. 242 del 14/02/2019; 

RILEVATA   la necessità di avviare il percorso e quindi reclutare tra il personale interno ATA-Assistente 

Amministrativo 

 VISTO  il proprio provvedimento prot. n. 3076 del 10/07/2024  di costituzione della commissione  per 

 

mailto:namm622004@istruzione.it
mailto:namm622004@istruzione.it
http://www.merliano-tansillo.edu.it/




 

valutazione curricula per le figure di personale interno ATA –Assistenti Amministrativi nell’ambito del 

Piano Scuola per l’Estate 2024 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni Progetto 

sotto azione ESO4.6.A4.A “Tutti Insieme” 
 

VISTO il verbale prot.n.  3081 del 10/07/2024 della Commissione  

DECRETA 

 

la pubblicazione all’albo on line di questa Istituzione Scolastica in data odierna delle graduatorie 

provvisorie per il reclutamento personale ATA interno –Assistenti Amministrativi nell’ambito del 

Piano Scuola per l’Estate 2024 per la realizzazione di percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle 

lezioni Progetto sotto azione ESO4.6.A4.A “Tutti Insieme” che risulta essere: 
 

 

PROG.  PUNTEGGIO 
COMPLESSIVAMENTE 

ATTRIBUITO 

1 MENNA GIOVANNA 24 

2 MEO BERNARDETTA 24 

3 GUIDA MASSIMILIANO 20 

 
Gli interessati hanno la possibilità di proporre reclamo avverso la graduatoria provvisoria, entro 5 

giorni dalla data odierna di pubblicazione. 

Trascorso il tempo sopra indicato si procederà alla pubblicazione della graduatoria definitiva.  

              

                 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

             Prof.ssa Maria Rosaria Guerriero 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 

 

 
 

 


